
ORDER FORM

TO ORDER, SHOP CO S TCO. CO M OR SEE INSTRUCTIONS ON THE BACK COVER OF OUR C ATA LO G .

• Order by 3 p.m. and enjoy next-business-day delivery, to most areas.
• Phone order hours are 8 a.m. to 5 p.m. Monday through Friday.
• Please complete all information on Order Form below and submit by:

Fax: 1-877-292-8798     Phone: 1-800-788-9968     Email: costcobdorders@costco.com

ORDERING INFORMAT I O N

If products are being purchased for resale, you must have previously provided Costco with a copy of your resale permit.For cigarette and tobacco
p u rchases in California and Wa s h i n g to n , a co py of your Ci g a re t te and To b a c co Retailers License also must be on fil e.Completion of a state - re q u i re d
resale certificate is also necessary in Arizona. Signature authorization upon delivery will be required for all resale purchases.You must be 18 years 
of age or older to purchase tobacco products.

BUSINESS INFORMAT I O N

MEMBERSHIP # PHONE # FAX #  (Your order will be confirmed by Fax to this number.)

CUSTOMER # (IF KNOWN) BUSINESS NAME

CONTACT NAME E-MAIL ADDRESS (please include domain name)

DELIVERY ADDRESS CITY ZIP + 4

BILLING ADDRESS (If different than delivery address.) CITY ZIP + 4

SPECIAL DELIVERY INSTRUCTIONS:
PLEASE NOTE: We cannot accommodate specific delivery times. A minimum of a five-hour delivery window is required.

PAYMENT METHOD (Check one)      
Check Costco Credit Card American Express Resale Order? Yes No     
Payable to Costco Business Delivery Enter first 16 digits Enter first 15 digits

- X_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

CREDIT CARD NUMBER EXPIRATION DATE AUTHORIZED SIGNATURE

# of Pages Faxed: _____________         New delivery customer? Yes No           Addition to existing order? Yes No

ADDITIONAL ITEMS FOR MY ORDER INCLUDE:
CHECK ITEM # QTY DESCRIPTIONIF RESALE

1

2

3

4
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7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

Product availability and prices are subject to change without notice. For current products, delivery restrictions and pricing,
please visit costco.com, or call a Member Service Representative at 1-800-788-9968.
In order to serve you better and minimize any inconveniences,we may make substitutions for any out-of-stock item with like items of comparable value
and quality where available.Sales tax will be charged on all non-food items included on a delivery order, based on the tax rate of your delivery address.

CHECK IF CONTINUED ON ANOTHER PAGE  Thank you for your order!

Order Date:

Delivery Date:

F O L LOWING THIS PAGE IS MY COMPLETED (Check one if applicable) : Tobacco Order Form Case Meat Sales Order Form  
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Quantity Costco Delivered TrueEarnings Card from

Ordered Item # Cigarette Description Price Costco & American Express

159984 32 Degrees Full Flavor 100 Box 38.18 0.38
159972 32 Degrees Full Flavor King Box 38.18 0.38
159924 32 Degrees Light 100 Box 38.18 0.38
159943 32 Degrees Light King Box 38.18 0.38
273149 American Spirit Filter Box 49.04 0.49
249215 American Spirit Light Box 49.04 0.49
396044 American Spirit Medium Filter Box 49.04 0.49
249216 American Spirit Menthol Box 49.04 0.49
249217 American Spirit Menthol Light Box 49.04 0.49
697439 American Spirit Organic Box 56.47 0.56
697447 American Spirit Organic Light Box 56.47 0.56
674425 American Spirit Orig.Turquoise Blue 150gm Tin 11.49 0.11
768334 American Spirit Perique  Box 49.04 0.49
456439 American Spirit Ultra Box 49.04 0.49
165437 Barclay King 48.83 0.49
205479 Basic 100 Box 41.20 0.41
165937 Basic 100 Soft Pack 41.20 0.41
165935 Basic King Box 41.20 0.41
165936 Basic King Soft Pack 41.20 0.41
205488 Basic Light 100 Box 41.20 0.41
165945 Basic Light 100 Soft Pack 41.20 0.41
165938 Basic Light King Box 41.20 0.41
165939 Basic Light King Soft Pack 41.20 0.41
165956 Basic Men 100 Soft Pack 41.20 0.41
165957 Basic Men King Box 41.20 0.41
165944 Basic Men Light King Soft Pack 41.20 0.41
165946 Basic Menthol Light 100 Soft Pack 41.20 0.41
252519 Basic Menthol Ultra 100 Box 41.20 0.41
165949 Basic Non Filter Soft Pack 41.20 0.41
427809 Basic Ultra 100 Box 41.20 0.41
165948 Basic Ultra 100 Soft Pack 41.20 0.41
427802 Basic Ultra King Box 41.20 0.41
165734 Benson & Hedges 100 Box 52.00 0.52
165733 Benson & Hedges 100 Soft Pack 52.00 0.52
165779 Benson & Hedges Light 100 Box 52.00 0.52
165739 Benson & Hedges Light 100 Soft Pack 52.00 0.52
165736 Benson & Hedges Menthol 100 52.00 0.52
165735 Benson & Hedges Menthol 100 Box 52.00 0.52
165788 Benson & Hedges Menthol Light 100 Box 52.00 0.52
165744 Benson & Hedges Menthol Light 100 Soft Pack 52.00 0.52
165807 Benson & Hedges Menthol Ultra 100 Box 52.00 0.52
165806 Benson & Hedges Ultra 100 Box 52.00 0.52
927338 Bronco Full Flavor 100'S Box 34.25 0.34
927359 Bronco Full Flavor King Box 34.25 0.34
927348 Bronco Lights 100'S Box 34.25 0.34
927367 Bronco Lt King Box 34.25 0.34
927355 Bronco Menthol Light 100's Soft Pack 34.25 0.34
927349 Bronco Mn 100'S Box 34.25 0.34
927369 Bronco Mn King Box 34.25 0.34
946025 Bronco Non Filter King 34.25 0.34

Warehouse 827

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Ordered Item # Cigarette Description Price Costco & American Express

Warehouse 827

927357 Bronco Ultra Light 100's Box 34.25 0.34
927378 Bronco Ultra Light Box 34.25 0.34
165102 Camel 100 48.74 0.49
165203 Camel 99'S Box 48.74 0.49
165007 Camel Box 48.74 0.49
165204 Camel Light  99'S Box 48.74 0.49
165009 Camel Light 100 48.74 0.49
165011 Camel Light King Box 48.74 0.49
165008 Camel Light King Soft Pack 48.74 0.49
165118 Camel Menthol King Box 48.74 0.49
165119 Camel Menthol Light King Box 48.74 0.49
108876 Camel Menthol Light Wides Box 48.77 0.49
108875 Camel Menthol Wides Box 48.77 0.49
156671 Camel No. 9 Box 48.77 0.49
157815 Camel No. 9 Menthol Box 48.77 0.49
225382 Camel No.9 100's 48.77 0.49
225395 Camel No.9 Menthol 100'S 48.77 0.49
165005 Camel Non Filter 54.56 0.55
186700 Camel Signature Frost 48.77 0.49
186811 Camel Signature Infused 48.77 0.49
186884 Camel Signature Mellow 48.77 0.49
186697 Camel Signature Robust 48.77 0.49
165006 Camel Soft Pack 48.74 0.49
165246 Camel Special Light 100 Box 48.74 0.49
165245 Camel Special Light Box 48.74 0.49
357517 Camel Turkish Gold 100 Box 48.74 0.49
331707 Camel Turkish Gold Box 48.74 0.49
411367 Camel Turkish Jade 100 Box 48.74 0.49
392107 Camel Turkish Jade Box 48.74 0.49
392108 Camel Turkish Jade Light Box 48.74 0.49
473938 Camel Turkish Royal 48.74 0.49
893426 Camel Turkish Silver 48.74 0.49
165124 Camel Ultra 100 Box 48.74 0.49
165128 Camel Ultra King Box 48.74 0.49
165256 Camel Wides Box 48.77 0.49
165257 Camel Wides Light Box 48.77 0.49
165426 Capri 100 54.26 0.54
165415 Capri 120 54.26 0.54
165427 Capri Menthol 100 54.26 0.54
165416 Capri Menthol 120 54.26 0.54
165518 Capri Menthol Ultra 100 54.26 0.54
165517 Capri Ultra 100 54.26 0.54
165537 Carlton 100 Box 54.30 0.54
165538 Carlton 100 Soft Pack 54.30 0.54
165624 Carlton 120 54.30 0.54
165536 Carlton King 54.30 0.54
165602 Carlton King Box 54.30 0.54
165539 Carlton Menthol 100 54.30 0.54
165600 Carlton Menthol 100 Box 54.30 0.54
165625 Carlton Menthol 120 54.30 0.54
165599 Carlton Menthol King 54.30 0.54
165657 Chesterfield Non Filter King Soft Pack 52.41 0.52
378628 Djarum Bali Hai 10/20's 52.25 0.52
166079 Djarum Black 20/10's 52.25 0.52

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Warehouse 827

127173 Djarum Cherry Filter 10/20's 52.25 0.52
165978 Djarum Special Box 10/20's 55.90 0.56
166106 Djarum Vanilla Filter 10/20's 52.25 0.52
177406 Doral 100 Box 45.34 0.45
165268 Doral King Box 45.34 0.45
177407 Doral Light 100 Box 45.34 0.45
165269 Doral Light King Box 45.34 0.45
384724 Doral Men Lt Kg Bx 45.34 0.45
384725 Doral Menthol 100 Box 45.34 0.45
165089 Doral Menthol Light 100 45.34 0.45
165177 Doral Mentol King Box 45.34 0.45
165104 Doral Ultra 100 45.34 0.45
261119 Doral Ultra 100 Box 45.34 0.45
165202 Doral Ultra King 45.34 0.45
261123 Doral Ultra King Box 45.34 0.45
917945 Dreams Chocolate Mocha Filter Cig 5/20 pks 27.95 0.28
3215 Dreams Pink Filter 5/20 pks 27.95 0.28

917947 Dreams Vanilla Filter Cig 5/20 pks 27.95 0.28
165666 Eve Light 120 Box 37.19 0.37
165667 Eve Light Menthol 120's Box  37.19 0.37
165658 Eve Ultra Light Menthol Box 37.19 0.37
165659 Eve Ultra Light Menthol Box 120 37.19 0.37
165500 GPC 100 40.57 0.41
165506 GPC 100 Box 40.57 0.41
165499 GPC King 40.57 0.41
165504 GPC King Box 40.57 0.41
165478 GPC Light 100 40.57 0.41
165507 GPC Light 100 Box 40.57 0.41
165477 GPC Light King 40.57 0.41
165505 GPC Light King Box 40.57 0.41
165519 GPC Men Ultra King 40.57 0.41
165502 GPC Menthol 100 40.57 0.41
165501 GPC Menthol King 40.57 0.41
165503 GPC Menthol Light 100 40.57 0.41
165479 GPC Menthol Light King 40.57 0.41
165522 GPC Menthol Ultra Light 10O 40.57 0.41
165433 GPC Non Filter King 40.57 0.41
165489 GPC Ultra 100 40.57 0.41
289957 GPC Ultra 100 Box 40.57 0.41
165488 GPC Ultra King 40.57 0.41
289956 GPC Ultra King Box 40.57 0.41
954513 Grand Prix 100 Box 32.95 0.33
970938 Grand Prix Full Flavor Kings 32.95 0.33
954511 Grand Prix King Box 32.95 0.33
954516 Grand Prix Light 100 Box 32.95 0.33
954514 Grand Prix Light King Box 32.95 0.33
129719 Grand Prix Menthol 100 Box 32.95 0.33
954519 Grand Prix Menthol Light 100 Box 32.95 0.33
102479 Grand Prix Non Filter 32.95 0.33
957623 Grand Prix Ultra 100 32.95 0.33
3957 Grand Prix Ultra Light 100 Box 32.95 0.33
3938 Ice Full Flavor 100 Box 36.47 0.36
3940 Ice Full Flavor King Box 36.47 0.36
3936 Ice Light 100 Box 36.47 0.36

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Warehouse 827

3939 Ice Light King Box 36.47 0.36
3937 Ice Mild 100 Box 36.47 0.36

165077 Kamel Red 50.24 0.50
165112 Kamel Red Light 50.24 0.50
165318 Kent 100 50.03 0.50
165422 Kool 100 48.76 0.49
165418 Kool 100 Box 48.76 0.49
165419 Kool King 48.76 0.49
165417 Kool King Box 48.76 0.49
961616 Kool Lt 100 Bx 48.76 0.49
165414 Kool Mild 100 Box 48.76 0.49
165423 Kool Mild Box 48.76 0.49
165424 Kool Mild King 48.76 0.49
210052 Kool XL Blue Box 48.76 0.49
136240 Kool XL Green Box 48.76 0.49
233934 L&M 100 Box 41.22 0.41
232688 L&M Full Flavor King Box 41.22 0.41
233947 L&M Light 100 Box         41.22 0.41
233937 L&M Light Box          41.22 0.41
233953 L&M Menthol 100 Box   41.22 0.41
233950 L&M Menthol Box       41.22 0.41
499624 Liggett Select 100 Box 35.29 0.35
291057 Liggett Select 100 Soft Pack 35.29 0.35
291901 Liggett Select King 35.29 0.35
291047 Liggett Select King Box 35.29 0.35
499623 Liggett Select Light 100 Box 35.29 0.35
291037 Liggett Select Light 100 Soft Pack 35.29 0.35
405103 Liggett Select Light King Box 35.29 0.35
291899 Liggett Select Light King Soft Pack 35.29 0.35
499626 Liggett Select Menthol 100 Box 35.29 0.35
404557 Liggett Select Menthol King Box 35.29 0.35
499625 Liggett Select Menthol Light 100 Box 35.29 0.35
291045 Liggett Select Menthol Light 100 Soft Pack 35.29 0.35
404556 Liggett Select Menthol Light King Box 35.29 0.35
404549 Liggett Select Non Filter 35.29 0.35
802478 Liggett Select Ultra 100 Box 35.29 0.35
291049 Liggett Select Ultra 100 Soft Pack 35.29 0.35
165544 Lucky Strike Non Filter 54.56 0.55
284633 Malibu Light 120's 36.99 0.37
165745 Marlboro 100 Box 43.87 0.44
165737 Marlboro 100 Soft Pack 43.87 0.44
165906 Marlboro 25's Kings 43.87 0.44
866923 Marlboro 72Mm Box 43.87 0.44
866927 Marlboro 72Mm Light Box 43.87 0.44
672837 Marlboro Blend 27 King Box 43.87 0.44
672838 Marlboro Blend 27 King Soft Pack 43.87 0.44
165725 Marlboro King 43.87 0.44
165709 Marlboro King Box 43.87 0.44
165719 Marlboro Light 100 43.87 0.44
165722 Marlboro Light 100 Box 43.87 0.44
165907 Marlboro Light 25's King 43.87 0.44
165757 Marlboro Light King Box 43.87 0.44
165755 Marlboro Light King Soft Pack 43.87 0.44
165867 Marlboro Med Kg Soft Pack 43.87 0.44

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Warehouse 827

165869 Marlboro Medium 100 Box 43.87 0.44
165877 Marlboro Medium 100 Soft Pack 43.87 0.44
165859 Marlboro Medium King Box 43.87 0.44
165823 Marlboro Menthol  Light 100 Box 43.87 0.44
221157 Marlboro Menthol 100 Box 43.87 0.44
740827 Marlboro Menthol 72 Blue Box 43.87 0.44
743535 Marlboro Menthol 72 Green Box 43.87 0.44
165816 Marlboro Menthol King Box 43.87 0.44
165723 Marlboro Menthol King Soft Pack 43.87 0.44
165824 Marlboro Menthol Light 100 43.87 0.44
165826 Marlboro Menthol Light King Box 43.87 0.44
252508 Marlboro Menthol Ultra 100 Box 43.87 0.44
252507 Marlboro Menthol Ultra King Box 43.87 0.44
319179 Marlboro Mild Menthol 100 Box 43.87 0.44
289626 Marlboro Mild Menthol King Box 43.87 0.44
229002 Marlboro Smooth 100 Bx 43.87 0.44
169911 Marlboro Smooth Menthol Full Flavor Box 43.87 0.44
976748 Marlboro Ultra Box 100 (Rtm) 43.87 0.44
976747 Marlboro Ultra Box Kings (Rtm) 43.87 0.44
222208 Marlboro Virgina Blend 100 43.87 0.44
221460 Marlboro Virgina Blend Box 43.87 0.44
229044 Maverick 100 Box 34.46 0.34
165366 Maverick King Box 34.46 0.34
229039 Maverick Light 100 Box 34.46 0.34
165367 Maverick Light King Box 34.46 0.34
176322 Maverick Menthol 100 Box 34.46 0.34
165316 Max Filter 120 50.03 0.50
165767 Merit Light 100 Soft Pack 52.41 0.52
165813 Merit Light King Box 52.41 0.52
165759 Merit Light King Soft Pack 52.41 0.52
165900 Merit Ultima 100 Box 52.41 0.52
165839 Merit Ultra 100 Box 52.41 0.52
165804 Merit Ultra 100 Soft Pack 52.41 0.52
165838 Merit Ultra King Box 52.41 0.52
165805 Merit Ultra Menthol 100 Soft Pack 52.41 0.52
165803 Merit Ultra Menthol King Soft Pack 52.41 0.52
165545 Misty Slims Light 100 Box 37.76 0.38
165626 Misty Slims Light 120 Box 37.76 0.38
165547 Misty Slims Menthol Light 100 Box 37.76 0.38
165627 Misty Slims Menthol Light 120 Box 37.76 0.38
165548 Misty Slims Menthol Ultra 100 37.76 0.38
165546 Misty Slims Menthol Ultra 100 Box 37.76 0.38
165556 Montclair 100's 37.60 0.38
165605 Montclair King Box 37.60 0.38
165557 Montclair Light 100 37.60 0.38
165555 Montclair Light King 37.60 0.38
165606 Montclair Light King Box 37.60 0.38
165559 Montclair Ultra Light 100 37.60 0.38
165609 Montclair Ultra Light King 37.60 0.38
165078 More 120 54.56 0.55
165109 More Light 120 54.56 0.55
165100 More Menthol 120 54.56 0.55
165111 More Menthol Light 120 54.56 0.55
166117 Nat Sherman Cigarettellos Non-Filter 5/20's 28.82 0.29

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Warehouse 827

214045 Nat Sherman Hint Mint M 101 Bx 5/ 20's 28.82 0.29
214061 Nat Sherman MCD Box Filter Light Brown Cube 28.82 0.29
166118 Nat Sherman MCD Queen Filter Cube 28.82 0.29
378113 Nat Sherman Natural Mint Filter Menthol 5/20's 28.82 0.29
190406 Nat Sherman Naturals Original Filter Cube 5/20 28.82 0.29
214064 Nat Sherman Ntrl-Kng 85 Bx Full Flavor 200 48.09 0.48
214070 Nat Sherman Ntrl-Kng 85 Bx Light 200 48.09 0.48
165313 Newport 100 49.31 0.49
165333 Newport 100 Box 49.31 0.49
165314 Newport King 49.31 0.49
165309 Newport King Box 49.31 0.49
165329 Newport Light 100 Box 49.31 0.49
165312 Newport Light King Box 49.31 0.49
373969 Newport Medium 100 Box 49.31 0.49
373968 Newport Medium King Box 49.31 0.49
165115 Now 100 54.56 0.55
165117 Now Menthol 100 54.56 0.55
165401 Old Gold 100 39.79 0.40
165413 Old Gold 100 Box 39.79 0.40
165399 Old Gold King 39.79 0.40
165411 Old Gold King Bx 80 39.79 0.40
348755 Pall Mall 100 Box 45.14 0.45
165567 Pall Mall Gold 100 54.30 0.54
165566 Pall Mall Gold Non Filter 54.30 0.54
348744 Pall Mall King Box 45.14 0.45
348759 Pall Mall Light 100 Box 45.14 0.45
348745 Pall Mall Light King Box 45.14 0.45
348767 Pall Mall Menthol Light 100 Box 45.14 0.45
348746 Pall Mall Menthol Light King Box 45.14 0.45
759499 Pall Mall Ultra 100 Box 45.14 0.45
759489 Pall Mall Ultra King Box 45.14 0.45
274949 Parliament Box 43.89 0.44
221833 Parliament Light 100 Box 43.89 0.44
165738 Parliament Light 100 Soft Pack 43.89 0.44
165713 Parliament Light King Box 43.89 0.44
165712 Parliament Light King Soft Pack 43.89 0.44
274955 Parliament Menthol Box 43.89 0.44
166046 Parliament Menthol Light King Box 43.89 0.44
689703 Parliament Ultra Box 43.89 0.44
751627 Quest 3  Menthol 47.53 0.48
165024 Salem 100 Box 48.87 0.49
165023 Salem King Box 48.87 0.49
165026 Salem Light 100 Box 48.87 0.49
165025 Salem Light Box 48.87 0.49
165028 Salem Menthol Ultra King Box 48.87 0.49
165027 Salem Slim Light 100 Box 48.87 0.49
165029 Salem Ultra 100 Box 48.87 0.49
165715 Saratoga 120 Box 52.41 0.52
165718 Saratoga Men 120 Box 52.41 0.52
932303 Sonoma Full Flavor 100 Box 34.88 0.35
792735 Sonoma Full Flavor 100 Soft Pack 34.88 0.35
792725 Sonoma King Box 34.88 0.35
792738 Sonoma Light 100 Box 34.88 0.35
271015 Sonoma Light 100 Soft Pack 34.88 0.35

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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Warehouse 827

792739 Sonoma Light King Box 34.88 0.35
876317 Sonoma Menthol 100 34.88 0.35
932309 Sonoma Menthol 100 Box 34.88 0.35
864003 Sonoma Menthol King Box 34.88 0.35
792745 Sonoma Menthol Light 100'S 34.88 0.35
864004 Sonoma Menthol Light King Box 34.88 0.35
792744 Sonoma Ultra Light 100'S 34.88 0.35
165569 Tareyton 100 54.56 0.55
165568 Tareyton King 54.56 0.55
165307 True Filter 100 50.03 0.50
165308 True Menthol 100 50.03 0.50
258177 Usa Gold 100 37.18 0.37
371259 Usa Gold Full Flavor 100 Box 37.18 0.37
268319 Usa Gold Full Flavor Box 37.18 0.37
258201 Usa Gold Full Flavor King 37.18 0.37
371278 Usa Gold Light 100 Box 37.18 0.37
258189 Usa Gold Light 100 Soft Pack 37.18 0.37
333889 Usa Gold Light King Box 37.18 0.37
267213 Usa Gold Menthol 100 37.18 0.37
692627 Usa Gold Menthol 100 Box 37.18 0.37
284468 Usa Gold Menthol King 37.18 0.37
258179 Usa Gold Menthol Light 100 37.18 0.37
681938 Usa Gold Menthol Light 100 Box 37.18 0.37
369418 Usa Gold Menthol Light King 37.18 0.37
260813 Usa Gold Non Filter 37.18 0.37
258188 Usa Gold Ultra 100 37.18 0.37
165034 Vantage 100 54.56 0.55
165033 Vantage King 54.56 0.55
165037 Vantage Menthol 100 54.56 0.55
165035 Vantage Menthol King 54.56 0.55
165747 Virgina Slims Menthol 100 Soft Pack 45.40 0.45
165844 Virgina Slims Super Slims 100 Box 45.40 0.45
281638 Virginia Slims 100 Box 45.40 0.45
165746 Virginia Slims 100 Soft Pack 45.40 0.45
165748 Virginia Slims Light 100 Box 45.40 0.45
165828 Virginia Slims Light 120 Box 45.40 0.45
281639 Virginia Slims Menthol 100 Box 45.40 0.45
165749 Virginia Slims Menthol Light 100 Box 45.40 0.45
165829 Virginia Slims Menthol Light 120 Box 45.40 0.45
165833 Virginia Slims Menthol Ultra 100 Box 45.40 0.45
793568 Virginia Slims Menthol Ultra 120 Box 45.40 0.45
165845 Virginia Slims Super Slims Menthol 100 Box 45.40 0.45
165827 Virginia Slims Ultra 100 Box 45.40 0.45
793567 Virginia Slims Ultra 120 Box 45.40 0.45
3619 Wildhorse Full Flavor 100's Box 32.15 0.32
3616 Wildhorse Full Flavor King Box 32.15 0.32
3620 Wildhorse Full Flavor Menthol 100's Box 32.15 0.32
3618 Wildhorse Light 100's Box 32.15 0.32
3621 Wildhorse Ultra Light 100's Box 32.15 0.32

341899 Winston 100 Box 48.77 0.49
165015 Winston King Box 48.77 0.49
165099 Winston Light 100 Box 48.77 0.49
165022 Winston Light King Box 48.77 0.49
165259 Winston Select Full Flavor Box 48.77 0.49

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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165248 Winston Ultra 100 Box 48.77 0.49
165247 Winston Ultra Box 48.77 0.49
188246 Zanzibar Crossfire Clove 10/20's 47.83 0.48
185765 Zanzibar Light Clove 10/20's 47.83 0.48
188247 Zanzibar Ultimate Clove 10/20's 47.83 0.48

Cigars 0.00
421256 Backwoods Black & Sweet Aromatic 6/8pk 33.65 0.34
890005 Backwoods Honey Berry 6/8 pk 30.74 0.31
30578 Backwoods Original 6/8 pk 30.74 0.31
30603 Backwoods Sweet Aromatic Cigars 6/8 pks 33.65 0.34
4072 Black & Mild Apple 25 ct 13.96 0.14
26578 Black & Mild Apple Cigars 10/5 pk 27.92 0.28
16312 Black & Mild Cigars 10/5 pk 29.88 0.30
414600 Black & Mild Club Upright 50 ct 29.88 0.30
3122 Black & Mild Cream Cigar 10/5 pk 29.88 0.30
3726 Black & Mild Cream Upright 25 ct 14.94 0.15
4068 Black & Mild Fast Break 10/6 pk 25.52 0.26
4067 Black & Mild Fast Break 25 ct 10.64 0.11
4066 Black & Mild Filter Tip 10/7 pk 27.93 0.28

484311 Black & Mild Mild   10/5 pk 27.93 0.28
4065 Black & Mild Mild 25 ct 13.96 0.14

228446 Black & Mild Wine Cigar 10/5 ct 29.88 0.30
3689 Black & Mild Wine Upright 25 ct 14.94 0.15

189616 Bliss French Vanilla Cigar 50ct 16.33 0.16
4132 Casino Gold Upright 20 ct 33.56 0.34
3397 Cheyenne Little Cigar Cherry 100 10.63 0.11
3394 Cheyenne Little Cigar Full Flavor 100 10.63 0.11
3393 Cheyenne Little Cigar Light 100 10.63 0.11
3392 Cheyenne Little Cigar Menththol 100 10.63 0.11
3268 Dark Horse Cigars Full Flavor 100 8.27 0.08
3272 Dark Horse Cigars Menthol 8.27 0.08
3270 Dark Horse Cigars Mild 8.27 0.08
73734 Garcia Y Vega English Corona 5/ 4 pks 20.10 0.20
177667 Garcia Y Vega Game Cigarillo 75ct 39.24 0.39
177673 Garcia Y Vega Sweet & Mild 2/25ct 36.23 0.36
139909 Garcia Y Vega 12/30ct 30.62 0.31
19545 Garcia Y Vega Cigarillos 10/5 30.10 0.30
162344 Garcia Y Vega Crystals 100/200 Combo 20ct 26.33 0.26
33813 Garcia Y Vega Crystals Maduro 20 ct 26.33 0.26
73709 Garcia Y.Vega Miniatures 10/5 pks 33.32 0.33
15300 Hav-A-Tampa Jewels 10/5pk 32.25 0.32
862648 Hav-A-Tampa Jewels Sweet 10/5 pks 31.71 0.32
4131 Optimo Cigarillo Honey 25 ct 14.76 0.15
4128 Optimo Grape Cigarillo 25 ct 14.76 0.15

175548 Optimo Grape Cigarillos 62.25 0.62
178519 Optimo Honey Cigarillos 20/5 pk 62.25 0.62
828369 Optimo Icy Mint 20/5 pk  62.25 0.62
4127 Optimo Peach Cigarillo 25 ct 14.76 0.15

786839 Optimo Peach Cigarillos 20/5 pks 62.25 0.62
207099 Phillies Cigarillo Grape 6/5 ct Box 16.66 0.17
3447 Phillies Cigarillo Grape Tube 25 ct 16.12 0.16
2180 Phillies Cigarillos Peach 6/5ct Box 16.66 0.17
4079 Prime Time Cinnamon Little Cigar 50 ct 17.58 0.18
3459 Prime Time Little Cigar Strawberry 50 ct 17.58 0.18

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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3460 Prime Time Little Cigar Wild Berry 50 ct 17.58 0.18
809503 Prime Time Little Cigars Cherry 50ct 18.81 0.19
3455 Prime Time Little Grape Cigars 50 ct 17.58 0.18
4098 Prime Time Peach Little Cigar 50 ct 17.58 0.18
4101 Prime Time Raspberry Little Cigar 50 ct 17.58 0.18
3461 Prime Time Vanilla Cigars 50 ct 17.58 0.18

809336 Prime Time Vanilla Little Cigar 10/20's 19.09 0.19
3802 Smokin Joe Little Cigar Cherry 100's 11.39 0.11
3803 Smokin Joe Little Cigar Full Flavor 100's 11.39 0.11
3799 Smokin Joe's Cigar Light 100's 11.39 0.11
3796 Smokin Joe's Cigar Grape 100's 11.39 0.11
3801 Smokin Joe's Little Cigar Menthol 11.39 0.11
15387 Swisher Coronella 20/5 pk 57.98 0.58
9300 Swisher Sweet  Little Cigar Cherry 10/20 pk 21.40 0.21
4123 Swisher Sweet Blunt Grape 25 ct 15.07 0.15
4126 Swisher Sweet Blunt Peach 25 ct 15.07 0.15
85433 Swisher Sweet Blunts 10/ 5 pks 31.71 0.32
34171 Swisher Sweet Cherry Cigarillos Tip 20/5 pk 57.98 0.58
188088 Swisher Sweet Cigarillo Grape 20/ 5pks 61.71 0.62
188226 Swisher Sweet Cigarillo Peach 20/5pks 62.03 0.62
150184 Swisher Sweet Gape Cigarillos 20/6 pks 65.26 0.65
166116 Swisher Sweet Little Cigar 20/10's 21.40 0.21
214674 Swisher Sweet Mini 20/ 6pk 65.26 0.65
4121 Swisher Sweet Peach 25 ct 14.76 0.15

814436 Swisher Sweet Perfecto 10/5pk 32.68 0.33
4124 Swisher Sweet Strawberry Blunt 25 ct 15.07 0.15
9259 Swisher Sweet Wood Tip Cigarillos 10/5 pk 31.15 0.31

755822 Swisher Sweets Cigar Strawberry 50ct 31.06 0.31
885874 Swisher Sweets Cigarillos 20/ 5 pk 61.71 0.62
22856 Swisher Sweets Cigarillos Tip 20/5 pk 62.03 0.62
721324 Swisher Sweets Strawberry Cigarillos 20/5 pks 61.71 0.62
4104 Swisher Swisher Grape Cigarillo 25 ct 14.76 0.15
3622 Vaquero Little Cigar Cherry 100's Box 10.74 0.11
3623 Vaquero Little Cigar Light 100's Box 10.74 0.11
3624 Vaquero Little Cigar Natural 100's Box 10.74 0.11
3625 Vaquero Little Cigar Peach 100's Box 10.74 0.11
3626 Vaquero Little Cigar Vanilla 100's Box 10.74 0.11
3144 Vendetta Cherry Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14
3133 Vendetta Chocolate Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14
2542 Vendetta Display 40Ct Vty 25.69 0.26
3137 Vendetta Full Flavor Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14
3134 Vendetta Menthol Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14
3135 Vendetta Vanilla Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14
3136 Vendetta Wild Berry Little Cigar 21/10 ct 13.97 0.14

Chewing Tobacco 0.00
3739 Cope Long Cut Hickory  5/1.2 Oz 16.87 0.17
3737 Cope Long Cut Plastic Can 5/1.2 oz 16.87 0.17
3738 Cope Long Cut Whiskey  5/1.2 oz 16.87 0.17
32474 Copenhagen Long Cut 5 Cans /1 .2 oz 17.67 0.18
497648 Copenhagen Pouches 5/ .82 oz 17.67 0.18
1766 Copenhagen Snuff Fine Cut 10 Cans /1.2oz 35.35 0.35

696078 Grizzly Fine Cut Natural 5 Cans/ 1.2 Oz 8.41 0.08
882713 Grizzly Fine Cut Wintergreen 5 Cans/1.2Oz 8.41 0.08
884633 Grizzly Long Cut Mint 5 Cans / 1.2 Oz 8.41 0.08

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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156958 Grizzly Long Cut Natural 5 ct 8.03 0.08
787566 Grizzly Long Cut Straight 5 Cans / 1.2 Oz 8.41 0.08
696101 Grizzly Long Cut Wintergreen 5 Cans/1.2Oz 8.41 0.08
764769 Husky Fine Cut Natural 5/1.2 oz can 8.09 0.08
887279 Husky Fine Cut Wintergreen 5/1.2 oz cans 8.09 0.08
37714 Kodiak Wintergreen 5 Cans / 1.2 oz 18.94 0.19
26427 Longhorn Fine Cut Natural 5pk roll 6.52 0.07
33206 Longhorn Long Cut Mint 5pk roll 6.52 0.07
26429 Longhorn Long Cut Straight 5pk Roll 6.52 0.07
26425 Longhorn Long Cut Wntrgreen 5pk roll 6.52 0.07
227337 Rooster Long Cut Mint  5/1.2 oz 17.67 0.18
227329 Rooster Long Cut Wintergreen 5/1.2 oz 17.67 0.18
942235 Skoal Apple Pouch  5/.82 oz 17.67 0.18
211478 Skoal Bandit Mint 5/1.2 oz cans 17.67 0.18
211477 Skoal Bandit Wintergreen 5/1.5oz cans 17.67 0.18
683005 Skoal Berry Pouch  5/.82 oz cans 17.67 0.18
184742 Skoal Citrus Pouch 5/.82 oz can 17.67 0.18
32476 Skoal Fine cut Straight 5/1.2 oz cans 17.67 0.18
1767 Skoal Fine Cut Wintergreen 10 Cans/1.2oz 35.35 0.35

790727 Skoal Long Cut Apple 5/1.2 oz cans 17.67 0.18
458267 Skoal Long Cut Berry   5/1.2 oz 17.67 0.18
59232 Skoal Long Cut Cherry 10 Cans / 1.2 oz 35.35 0.35
184741 Skoal Long Cut Citrus 5/1.2 oz can 16.87 0.17
346768 Skoal Long Cut Classic 5/1.2 oz 17.67 0.18
7066 Skoal Long Cut Mint 10/ 1.2 oz 35.35 0.35

906202 Skoal Long Cut Peach 5/1.2 oz 17.67 0.18
346777 Skoal Long Cut Spearmint 5/1.2 oz cans 17.67 0.18
96156 Skoal Long Cut Straight 10 Cans / 1.2 oz 35.35 0.35
721311 Skoal Long Cut Vanilla 5/1.2 oz 17.67 0.18
85635 Skoal Long Cut Wintergreen 10 Cans/1.2 oz 35.35 0.35
826534 Skoal Mint Pouch 5/.82 oz 17.67 0.18

276 Skoal Wintergreen Pouch  5/.82 oz 17.67 0.18
Roll Your Own 0.00

27683 Beechnut 12ct/ 3 oz pouch 39.99 0.40
146599 Bugler Cigarette Maker  4.83 0.05
4275 Bugler Medium 6 oz can 9.67 0.10
4274 Bugler Pouch 12/.75 oz pouches 14.61 0.15
3945 Cheyenne Full Flavor 6 oz pouch 6.02 0.06
3946 Cheyenne Menthol 6 oz pouch 6.02 0.06

455108 Drum Premium Tobacco 150 gram 8.59 0.09
823046 Gambler Full Flavor 1lb Bag 16.23 0.16
829828 Gambler Full Flavor 6oz Bag 6.33 0.06
60722 Levi Garrett 12/3 oz pouches 40.31 0.40
206589 Midnight Special Menthol 12/6 oz 8.05 0.08
200444 Midnight Special Menthol Pouch 12ct/.65 oz 12.78 0.13
206539 Midnight Special Regular 12/6 oz 8.05 0.08
894935 Midnight Special Regular Pouch 12/.65 oz 12.78 0.13
862989 Redman Chew 12/3 oz pouches 37.58 0.38
823774 Top Canister 6 oz. 9.34 0.09
786555 Top Cigarette Injector Machine 6ct 27.84 0.28
2210 Top Cigarette Rolling Machine 12ct 18.05 0.18

641606 Top Filter Tubes 100ct 5.15 0.05
455209 Top Light Tobacco 12/.75 oz pouches 14.29 0.14

159 Top Light Tobacco 6 oz canister 9.45 0.09

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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8506 Top Menthol 12/.75 oz pouches 14.29 0.14
8504 Top Menthol 6 oz Canister 9.34 0.09

823751 Top Pouch .75 oz 12 pk 14.29 0.14
3477 Topomatic Cigarette Maker 30.10 0.30
31454 Zig Zag 11/4 Paper Orange 24 ct 22.89 0.23
31464 Zig Zag Kutcorners Slow Burn 24 ct 22.89 0.23
31450 Zig-Zag White Domestic 24 ct 22.89 0.23
3474 Job 1/14 Papers Orange Box 24 ct 14.51 0.15

Lighters, Matches & Fluid 0.00
938217 Bic Lighter 50+8 Free 33.32 0.33
2758 Bic Mini Lighters 50 Ct 25.26 0.25
3582 Flick Your Bic 50 ct 32.15 0.32

444633 Calico Scott/ King Lighter 2/50ct 7.52 0.08
31060 Comet Lighters 24 ct 13.06 0.13
178577 Comet Prepack 4/24 + 12 Multi-Fill Butane 44.91 0.45
3216 Djeep Luxury Lighters 36 ct 29.99 0.30
3311 Hot Shot 11 Clip Strip 6 ct 9.67 0.10

188228 King Butane 12/6 oz cans 12.05 0.12
904756 Matches Book 20 Pack / 50 Count 13.75 0.14
2066 Ronson Multifill Butane 12 ct 20.09 0.20
2067 Ronsonol Lighter Fluid 12 ct 12.89 0.13

Tobacco Alternative 0.00
3564 Smokey Mountain Chew Classic 10/1 oz 21.88 0.22
3562 Smokey Mountain Chew Wintergreen 10/1 oz 21.88 0.22

Prices listed are delivered prices as of 12/19/07.  Product availability and pricing are subject to change without notice.
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